
UCHWAŁA Nr 10/II/2018
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 26 listopada 2018r.

w sprawie:

powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z póżn. zm.) oraz § 29  ust. 3 Statutu Miasta Gostynina
uchwalonego Uchwałą Nr231/XLV/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 27 października
2016 r., Rada Miejska w Gostyninie, uchwala co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
1. Bryłka Katarzyna Anna,
2. Florczak Anna,
3. Ozimek Bogdan,
4. Pieniążek Urszula,
5. Śniecikowska Renata.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Hubert Reder


